[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________                                 с. Михайловка                                  №________
Об утверждении штатного расписания муниципального образовательного

бюджетного учреждения дополнительного образования детей

 «Центр детского творчества» с.Михайловка Михайловского

муниципального района
В соответствии с постановлением администрации Михайловского муниципального района от 29.10.2013г. № 1457-па «О реорганизации муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества» с.Михайловка Михайловского
муниципального района путем присоединения к нему муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования
детей «Центр детского творчества» п. Новошахтинский Михайловского муниципального района», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание муниципального образовательного

бюджетного учреждения дополнительного образования детей

 «Центр детского творчества» с.Михайловка Михайловского

муниципального района ( Приложение №1).

2. Управлению по вопросам образования (Вакулина) довести до сведения муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества» с.Михайловка Михайловского
муниципального района и муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества» п. Новошахтинский Михайловского муниципального района данное постановление.
3. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

4. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на сайте администрации Михайловского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                     А.И. Чеботков
                                                                                                               Приложение 1

                                                                               к постановлению администрации

                                                                              Михайловского муниципального района

от «___»_______2013г. № _______

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества»
с. Михайловка Михайловского муниципального района
с 1 февраля 2014 года.

	Наименование должности

	Число ставок

	АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ПЕРСОНАЛ

	Директор
	1

	Зам. директора по учебно- воспитательной работе
	1

	Главный бухгалтер
	0,75

	ИТОГО
	2,75

	ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ

	Старший педагог дополнительного образования
	1

	Методист
	1

	Педагог дополнительного образования
	27,61

	ИТОГО
	29,61

	УЧЕБНО-ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ ПЕРСОНАЛ

	Завхоз
	2

	ИТОГО
	2

	ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ ПЕРСОНАЛ

	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений
	2

	Сторож
	6,2

	Уборщик служебных помещений
	3,5

	ИТОГО
	12,4

	ВСЕГО СТАВОК
	46,56

Ведущий экономист МКО «МСООУ»                                   Л.В. Лебедко.